



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Appeltaartje rond m roomboter (30)

SPECIFICERINGSDATUM: **25-02-2022**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

appel, suiker, TARWEbloem, roomboter(MELK), rozijnen, Ei, zetmeel (gemodificeerd), Ei-poeder, MELKpoeder, MELKpoeder (magere), maiszetmeel (gemodificeerd), invertsuikerstroop, Plantaardig Vet(kokos, palm, palmpit), rijsmiddelen, Kruiden En Specerijen(kaneel), rijsmiddel(E500, E450, E503), zout, aardappelzetmeel, glucosestroop (gedroogd), verdikkingsmiddel(E401, E412), Plantaardige Olie(katoenzaad), aroma(aroma), conserveermiddel(E200, E282, E202), conserveermiddelen, emulgator(E472b), enzymen(TARWE), kleurstof(E101, E160b), stabilisator(E516, E450), TARWEmoutmeel, weipoeder(MELK)

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Melk, Ei, Gluten, Tarwe

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

Energie	1.234,15 KJ	294,77 kcal
Eiwit	3,20 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	44,26 g	
- Suikers	28,91 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	12,65 g
Vetten	11,41 g	
- Verzadigd	7,81 g	
- Enkel / meerv. onv.	0,19 g	0,19 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	1,43 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,07 g	
- Zout	0,25 g	
Vocht	6,25 g	
Alcohol	- g	